DISPOE SOBRE A HOMOLOGAGCAO
DO CONCURSO PUBLICO 01/2012
REALIZADO NO DIA 22/04/2012.

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada na cidade de Londrina, Estado do Parana, a
vista do Resultado Final apresentado pela Comissdo, HOMOLOGA o Concurso Publico 01/2012,
para preenchimento do cargo: Atendente de Telemarketing e Atendente de Telemarketing - PNE
realizado no dia 22 de abril de 2012. A convocacgéo se dara de acordo com as necessidades da
administracéo através de Edital especifico publicado em jornal de circulagao local e através de
convocagao por carta a ser emitida pela Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada na
cidade de Londrina, Estado do Parand, via correio com aviso de recebimento.

A relagao Final dos candidatos Classificados em ordem decrescente de notas é a seguinte:

ATENDENTE DE TELEMARKETING

COLOC.  NOTA NOME DO CANDIDATO INSCR. C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.
1° 91,43 MARCIA CAROLINE PORTELA AMARO 20429 90,00 FHE#HH 90,00 80,00
20 87,14 CAMILA LIE NIVA 20519 90,00  #4#### 80,00 60,00
30 84,29 ALESSANDRA TORRES GOMES PATO 20768 90,00 80,00 80,00 80,00
4° 84,29 RAFAELA GILIO SARATVA 20218 80,00 90,00  ###### 70,00
50 82,86 ANA JULIA VALADAO RONDON 20111 90,00 90,00 70,00 60,00
6° 80,00 DANNIELA GOES DE ARAGAO 20669 90,00 80,00 80,00 50,00
7° 80,00 URBANO FERNANDES REDONDO DA MATA 20426 80,00 80,00 90,00 70,00
8° 78,57 CRISTIANE GUIMARAES ADRIANO 20922 90,00 70,00 70,00 70,00
90 77,14 RENATA MIEKO OKUBO 20533 90,00 80,00 60,00 50,00
10° 77,14 ANA DO CARMO GREGORIO PIEROLI 20384 90,00 70,00 60,00 70,00
11° 75,71 LEONARDO CAMILO BASSETTO DE ALMEIDA 20617 90,00 60,00 80,00 60,00
12° 75,71 FLAVIA NEIDE ORTIZ 20230 90,00 50,00  ###### 60,00
13° 74,29 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 20716 90,00 50,00 90,00 60,00
14° 74,29 TAMARA RIBAS ALVES 20267 80,00 80,00 80,00 40,00
15° 74,29 ANDRE LUIS ORTEGA DE ABREU 20005 70,00 70,00 90,00 80,00
16° 72,86 AMANDA VITACHI GRANO 20923 80,00 70,00 60,00 70,00
17° 72,86 GUILHERME PEREIRA COCATO 20749 80,00 60,00 90,00 60,00
18° 72,86 FLAVIA ROBERTA ROQUE DE LIMA 20867 80,00 60,00 90,00 60,00
19° 72,86 THIALLA MARTHYELLY DOMINGUES PORTO 20010 80,00 60,00 80,00 70,00
20° 72,86 EDUARDO DE BRITO PEREIRA 20614 80,00 60,00 70,00 80,00
21° 72,86 HIDEMI SENNO TERUYA 20373 70,00 70,00 90,00 70,00
22° 71,43 FELIPE JIM MIZUNO 20043 80,00 50,00 90,00 70,00
23° 71,43 CIRENE SANCHES ZAMUNER 20681 70,00 80,00 70,00 60,00
24° 71,43 RAFAEL FOGACA TORNERO 20856 70,00 80,00 70,00 60,00
25° 71,43 CAROLINA YURIKA HIRASHIMA 20241 70,00 60,00  ####4# 70,00
26° 71,43 CRISTIANE MIKA HASHIMOTO 20523 70,00 60,00 80,00 90,00

27° 71,43 RODRIGO ADRIANO GOIS 20370 60,00 90,00 70,00 70,00
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HUMBERTO SILVA

ISABEL OURIQUE SANT ANNA

JESSICA RODRIGUES DE AMORIM

MARISA PEREIRA COCATO

FERNANDO BIANCHI

FRANCIELLY AZEVEDO DA COSTA

CAROLINA DOS SANTOS VIEIRA GOMES

LUCAS SPLICIO RAMOS PAIVA

FLAVIA ALESSANDRA FELIPE MOREIRA

THAIS RAMALHO NICHOLSON

FERNANDA DOMINGUES DA SILVA

AMANDA MARTINS DE SOUZA

MARCOS ROBERTO MARQUES FERREIRA

ALINE NASCIMENTO PAVAN

MARCIO COELHO DA SILVA

GIRLEY MARTINS DE SOUZA

ANA CLAUDIA PIEROLI

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO

PATRICIA DE SOUZA DUARTE

ANA PAULA NASCIMENTO

MARCIA MARI KASHIWABA BABA

CRISTIANE APARECIDA TEODORO OLIVEIRA

NATALIA DE CASIA DIONISIO MENDES

GLAUCIA DANIELA PRONI CARGANO

IRANDRA GALDINA PEREIRA DOS SANTOS

DIRLENE FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO

VALDENICE APARECIDA FERREIRA

ALESSANDRA BREVES

REBECA PINHA LUSTRI

JOSIANE APARECIDA COUTINHO DOS SANTOS

ALVARO DE PAULA LACERDA JUNIOR

SANDRA REGINA ORTEGA GARCIA CAVAGNARI

JULIA MARCELINO MELO

ELIETE COIMBRA ESTEVES

ANDRE EVANGELISTA SILVA

MARINA RODRIGUES DO VALE

PABLICIO LINO CAMARGO DE ARAUJO

FABIO COUTO ESTURARO

MARIANA ANGELICA LICHA MELCHIADES

ARIANA SUZANO

ANA CLAUDIA CARNEIRO

GILVAN DUARTE LIMA JUNIOR

LUCIANA MORANDI BRANCO LAMPE

ALICE AKIKO FUKABORI

BRUNA LAIS DUARTE

RUBILAYNE SUELLEN MAGALHAES DA COSTA

ISANILDA DAS GRACAS FERREIRA

LEONARDO LOPES CAMARGO GUALBERTO

MILTON FERREIRA DOS SANTOS

REGINALDO FERREIRA DE OLIVEIRA
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GELCILENE RAMOS DE FREITAS

SUZANA FERREIRA DA SILVA

AMANDA MANZANO DE FIGUEIREDO

GUILHERME LUCAS DE ALMEIDA

RENAN BARBOSA SCALIANTE ROBERTO

DANILO RODRIGUES JUVINO DA SILVA

ALINE CURIAKI

MARIA DO CARMO ALVES CARDOSO

BRUNA COBRES

NOEMIA KIYOMI NAGANO HAKAMADA

APARECIDA CRISTINA LEITE VIEIRA DA SILVA

ROSENEA MARIA SILVA

MIRIAN ZAMPIERI ROSA

MICHELE MONTEIRO YAMAMOTO BRAMBILLA

FRANCIELLY DOS SANTOS MARCONDES DOURADO

LETICIA EMANUELE OSLICKI

PATRICIA VALLIM FERREIRA

DENISE PEPE

ELZA DO ROCIO SIQUEIRA

LUIZ CAMARGO GUALBERTO

SARAH CAROLINA PEREIRA MARIOTO

JOEL ISAIAS AFONSO COSTA

LUCIENE DO CARMO MORIYAMA

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

LUCIANA GONCALVES GERTRUDES

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS

SIMONE LIBOREDO PEREIRA SANTOS

LUCAS MARCELO MEIRA DA SILVA

FRANCINELE VIEIRA CEZAR

MARCIA MARTINS RODRIGUES

RAFAEL PENACHIO

JULIANE ROSANE DOS SANTOS

MARIA DA CONCEICAO SILVA BRAGHINI

JHESSICA FATIMA DE ARAUJO

JOSE ANTONIO CARLINI DE CARVALHO

CLEIDE DE FATIMA SILVA SANTOS

ANDRESSA SILVA BARBOSA

JOAO GABRIEL GONCALVES DORIA

JAIME LUCIO WISMEK CORREA

VALERIA ANGELA ARANDA RIEDLINGER

LUCAS RAMANAUSKAS TAVARES

ELIANA SANCHES SANTIAGO

LUCAS ROSSO

REGIANE GOMES DE SOUZA REINALDI

ALINE CORREA DE ARAUJO

FRANCIELI APARECIDA YAMATO

ROSANA GOMES DE ARAUJO

JOAO PAULO BARBOSA SALES DA SILVA

VANESSA PRISCILA CACHEFFO

VINICIUS KOJICOWSKI DA SILVA
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FLAVIA STEINER NEVES

SUELI CRISTINA CURTI

SAMANTHA JOANA HARTMANN

ADRIANA DE SOUZA MATOS

NATHALIA SILVA MARIANO

DAIANY CRISTINA MOREIRA

JACQUELINE ROGERIA BERGAMO DIAS VENANCIO

MARCIA DE OLIVEIRA LIMA DA MATA

ANA MARIA ROMAGNOLLI PEDRO

EDITE COUTINHO MOREDES MEDEIROS

JOSE ALCACAS VITORIA RODRIGUES CARDOSO

TELMA PEREIRA BONFIM

PATRICIA HIRAKAWA PAULA

ZILDA APARECIDA MURARE

REGIANE DOS SANTOS

DAYANE GONCALVES DOS SANTOS

MARCIA DE SOUZA

KATISLENE ESTEVES FERREIRA

FABIANA PATRICIA MATTOS DA SILVA PIRES

IVANA APARECIDA SILVA

GUILHERME HIROSHI ANDRADE OKAWATI

BARBARA NUNES DA SILVA

MARTHA DUARTE ROCHA

THAIS HELENA VENRAMINI POMINT

SIRLENE ROSANGELA DE SOUZA SANTOS

YURI STANLEY VINCOLETO TEODORO

VERGINIA APARECIDA FERRO GAROFALO

IVAN LUCAS MENEZES CAPELA

CLAUDIA ADRIANA SIQUEIRA

ELOISA FERNANDA SOUZA DE ALMEIDA

ROSIMARA SANA DA SILVA

RITA DE CASSIA APARECIDA D ANGELO

CAROLINE SOUZA DA SILVA

IVONETE REGINA PIMENTEL

JOAO VITOR MARTINS CABRAL

DE TELEMARKETING - PNE

NOTA

75,71

64,29

60,00

Londrina/PR, 23 de maio de 2012.

NOME DO CANDIDATO
FLAVIA NEIDE ORTIZ
PATRICIA DE SOUZA DUARTE

GELCILENE RAMOS DE FREITAS

JEFFERSON RICARDO BELASQUE

20759

20799

20557

20063

20116

20919

20699

20424

20463

20224

20725

20650

20332

20562

20055

20119

20140

20935

20201

20651

20514

20433

20819

20714

20907

20252

20322

20225
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20033

20894

20018

20345

20391

20620

INSCR.
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20291
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50,00

40,00

70,00

70,00

60,00

60,00
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40,00
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40,00
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40,00

30,00
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70,00
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50,00

40,00

40,00
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70,00
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30,00

40,00

40,00

40,00
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50,00
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40,00
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40,00
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50,00

50,00
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40,00

50,00
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60,00

60,00
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40,00
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40,00
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70,00
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40,00
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50,00

50,00
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50,00

70,00

40,00
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C.Ger.

60,00
60,00

80,00
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